入 会 申 込 書

年   月   日

東京都千代田区六番町７番地日林協会館４階

一般社団法人森林技術コンサルタンツ協議会

会  長    辻󠄀   裕    殿

貴協議会への入会を下記のとおり申し込みます。

記

１ 会  社  名  :

２ 代 表 者 名 :                       ㊞

３ 指定代表者名 ：                       ㊞

４ 住      所 :〒   －

５ 森林技術者数 ：     名

（以下、連絡担当者）

６ 担当者名 :

７ 所属部署 :

８ 住   所 :〒   －

９ 電話番号 :   －   －

10 FAX 番号:   －   －

11 E-mail  :          ＠

入 会 申 込 書（作成要領）

年   月   日

東京都千代田区六番町７番地日林協会館４階

一般社団法人森林技術コンサルタンツ協議会

会  長    辻󠄀   裕    殿

貴協議会への入会を下記のとおり申し込みます。

記

１ 会  社  名  :

２ 代 表 者 名 :                       ㊞

３ 指定代表者名 ： ２の代表者又は会社役員       ㊞ 役職印が無い場合は不要

４ 住      所 :〒   －

５ 森林技術者数 ：     名 （治山・林道等の調査設計、環境調査、施工等に携わって

いる森林技術者の人数）

（以下、連絡担当者） 会社の連絡窓口となられる方（例えば、総務の方）

６ 担当者名 :

７ 所属部署 :

８ 住   所 :〒   －    （４と同じ場合は、記載を省略）

９ 電話番号 :   －   －

10 FAX 番号:   －   －

11 E-mail  :          ＠